
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, " 2 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 1 8 5 2 0 / 1 7 ca ra tu l ada : "PEZZOLA, Laura Antonella 
S/Propuesta aprobada de co - dirección de seminario por la Arq. Lorena V. MANZINI 
MARCHESI". 

CONSIDERANDO: 

Lo so l i c i tado y la aceptación por pa r t e de la p ro feso ra a cargo de la Co-
Dirección. 

La opinión f avo rab l e de la Dirección de Car re ras y de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1 " . - Au t o r i z a r la incorporación de la A r q . Lorena Verónica M A N Z I N I 
MARCHESI c o m o Co -D i r e c t o r a del "Seminario" de la a l u m n a Laura An tone l l a PEZZOLA 
(Reg i s t ro N° 2 2 . 3 5 9 ) que fue ra au to r i z ado por resolución N° 465 /16 - F . A .D . 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones , 

RESOLUCIÓN N* 51 2 

F. A. 

ecm. 

Toe. Onlv/MA HA A SANTOS Pi 
DIRECTORA GENERAL .¡(DMINISTRATIVA 

O CDUAnPO-TTOCHERET Pnt. 
EOANO 

BRAJAK 


